MNIC819001 - AOC9808 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004228 - 04/06/2025 - VI.2 - U

Olinistoro dodll' Setmcone " Italiadomani
o dol OMlerits B PHNO NADONALE D RERESAE RESIIENZA

By inanziato /Y
FUTURA F:RUmaADi gg‘lﬁﬁﬁ il &

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO
SCUOLA DELL'INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO
Via Martiri della Liberta, 43 — 46025 Poggio Rusco (MN)
C.F. 93034850201
Tel. 0386 51073
e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it
www.icpoggio.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale per |'esercizio 2025 approvato dal C.1.;

VISTA la somma ricevuta erroneamente dal Comune di San

Giacomo delle Segnate di € 238,00 erogato il 22/05/2025;

CONSIDERATO che la somma doveva essere corrisposta al Comune di Poggio Rusco relativamente al Viaggio di

Istruzione tenutosi a Milano con il Consiglio Comunale dei Ragazzi a.s. 2023/2024;

VERIFICATE  le disponibilita proprie di bilancio scheda finanziaria AO5/ 03/12/001 a.s. 2024/2025
DETERMINA

Di procedere alla restituzione della somma di €238,00 mediante bonifico Conto Tesoreria Unica
IT18X0100004306TUO000003007 al Comune di San Giacomo delle Segnate (MN)

Il Dirigente Scolastico
Cristina Tralli

Firmato digitalmente da CRISTINA TRALLI


mailto:mnic819001@istruzione.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/

		2025-06-09T13:20:11+0200
	Cristina Tralli




